

Beslutningsreferat for bestyrelsesmøder i LBC2012

Møde 28.11.2024				
Til stede: Lena, Anders, Henning og Gitte				
Punkt	Overskrift	Uddybning	Ansvarlig	Beslutning
1	Gennemgang og godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde.	Er der nogen kommentarer til referatet fra sidste møde, så kan vi lige tilrette det sammen og endelig skal vi have underskrevet referatet.		Ingen kommentarer.
2	Nyt fra bestyrelsesmedlemmerne	Er der noget nyt fra <ul style="list-style-type: none"> - Formanden - Kasserer - Bestyrelsesmedlem - Suppleant, samt indbudte gæster 		Vi har søgt om at ungdomsafdelingen bliver optaget som folkeoplysende forening under kommunen. Vi har fået en invitation til et møde og et uddybende spørgsmål. Gitte svarer kommunen – at det kun er ungdomsafdelingen, der ønskes optaget og foreslår en dato for et møde – Lena og Gitte deltager. Henning har travlt i øjeblikket, så der skal findes en anden til at tage sig af fødselsdage indtil generalforsamling – Lena tager sig af dette.
3	Årsplan	Vi checker lige ind i årsplanen og ser, om der er noget, vi skal huske. Vi kigger altid minimum 3 mdr frem.		Vi begynder at forberede generalforsamlingen.
4	Juleafslutning	Vi skal have lavet invitation og forberedt arrangementet		
5	Generalforsamling 2025	I er alle på valg i år – ønsker i at fortsætte? Vi skal have kigget vedtægter igennem og se, om/hvad der skal ændres.		Henning ønsker ikke at fortsætte i bestyrelsen. Anders tager gerne en tur i bestyrelsen. Dermed skal der findes en ny suppleant. Der undersøges kandidater til suppleantposten. Det er foreslået, at bestyrelsen udvides, så også ungdoms- og senior leder bliver en del af

				bestyrelsen. Det er en god ide, dette kræver dog vedtægtsændringer. Gitte forbereder vedtægtsændringer til dette.
6	Budget 2025			Budget 2025 gennemgået.
7	EVt.			Klubben er blevet kompenseret for kort varsel af ændrede træningstider. En del af denne kompensation bruges til drikkevarer til medlemmerne.
8	Fastsættelse af ny mødedato			Torsdag d. 9 jan kl 16.30. Og den 20. jan efter træning.

Gitte Skethott

Leena

Nanna Oivola